
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie składu Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Głogów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję Rady – Komisję Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego  – 
w następującym składzie: 

1. Jankowski Tomasz 

2. Ładziak Ewa 

3. Marut Tadeusz 

4. Rudowicz Robert 

5. Rymarkiewicz Grzegorz 

6. Sadowska Małgorzata 

7. Szwiergiel Beata 

§ 2.  

Zakres działania komisji obejmuje następujące sfery działalności gminy: sprawy ładu 
i porządku w gminie, bezpieczeństwo publiczne i pożarowe, komunikacja, sprawy ochrony środowiska 
z zakresu gromadzenia odpadów. 

§ 3.  

Organizację pracy komisji określa Statut Gminy. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr II/7/2018 Rady Gminy Głogów z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie składu Komisji 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Głogów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D3231E-3E0F-4833-8678-1ABC83A16AFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


